

**Arkitektfirmaet Bøgelund ApS**  
**Tornbjergvej 58, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 26 71 75 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Steen Bøgelund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arkitektfirmaet Bøgelund ApS  
Tornbjergvej 58  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 26 71 75 74  
Stiftet: 24. juni 2002  
Hjemsted: Vejle Øst  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

### Direktion

Steen Bøgelund, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Modervirksomhed

Bøgelund Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i arkitektopgaver samt tilsyn og bygherrerådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 827 t.kr. mod 646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>826.650</b>	<b>645.526</b>
1 Personaleomkostninger	-639.646	-654.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.805	-56.972
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-26.708</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>137.199</b>	<b>-92.990</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.141</u>	<u>-31.483</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.058</b>	<b>-124.473</b>
Skat af årets resultat	<u>-24.974</u>	<u>25.782</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>76.084</u></b>	<b><u>-98.691</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.084	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-98.691</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>76.084</u></b>	<b><u>-98.691</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.943	263.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.943</u>	<u>263.748</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>213.943</u></b>	<b><u>263.748</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.364	217.830
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	359.755	260.537
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.849	117.389
	Udskudte skatteaktiver	0	15.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.782
	Periodeafgrænsningsposter	14.178	0
	Tilgodehavender i alt	<u>814.146</u>	<u>627.538</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.544</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>814.146</u></b>	<b><u>631.082</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.028.089</u></b>	<b><u>894.830</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-17.792	-93.875
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>182.208</u></b>	<b><u>106.125</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		3.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		215.292	158.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.430	40.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		359.953	424.258
Selskabsskat		6.974	0
Anden gæld		165.232	165.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>842.881</u>	<u>788.705</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>842.881</u></b>	<b><u>788.705</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>1.028.089</u></b>	 <b><u>894.830</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	622.846	621.561
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.256</u>	<u>28.731</u>
	<b><u>639.646</u></b>	<b><u>654.836</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.633	13.428
Andre finansielle omkostninger	<u>16.508</u>	<u>18.055</u>
	<b><u>36.141</u></b>	<b><u>31.483</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	384.755	494.743
Hensat til tab på Igangværende arbejder	-25.000	0
Modtagne acantobetalinger	<u>0</u>	<u>-234.206</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>359.755</u></b>	<b><u>260.537</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgelund Holding ApS, CVR-nr. 27 31 32 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.